№ 49 (429) от 28 декабря 2020 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020                                                                                         п.Танзыбей                                                                               № 72-П

О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 25.12.2017 № 69-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРИМЕРНОГО

ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ  УЧРЕЖДЕНИЙ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»

в редакции от 01.03.2018 № 11-П, от 22.05.2018 № 20-П, от 06.07.2018 № 26-П,   от 24.09.2019 № 92-П, от 30.12.2019 № 120-П

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 N 622-П "Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству спорта, туризма и молодежной политики Красноярского края", Решением Танзыбейского сельского   Совета депутатов от 18  мая 2012 N 39-106-р "Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных   учреждений Танзыбейского сельсовета", руководствуясь статьями 17, 20 Устава Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от  25.12.2017 № 69-П «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений физической культуры и спорта» следующие изменения:

  - в абзаце 3 подпункта 6.6.3. слова «с 01 января 2020 года в размере 19408 рублей» заменить словами «с 01 января 2021 года в размере 20468 рублей».

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Танзыбейского сельсовета.

     3.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.

Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                                                                              Н.В.Бычкова

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020
                                                                                п.Танзыбей

                                      № 73-П

О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского

сельсовета от 25.12.2017 № 70-П «Об утверждении Примерного положения    «О системах оплаты труда работников отраслевых органов администрации Танзыбейского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям  муниципальной службы»

в редакции от 01.03.2018 № 10-П, от 22.05.2018 № 19-П, от 06.07.2018 № 25-П,       от 08.04.2019 № 29-П, от 24.09.2019 № 93-П, от 30.12.2019 № 119-П

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  29 Устава Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 25.12.2017 № 70-П «Об утверждении Примерного положения    «О системах оплаты труда работников отраслевых органов администрации Танзыбейского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям  муниципальной службы» следующие изменения:

     -  в подпункте 5.6.4. абзаца 3 слова «19408 рублей» заменить словами «20468 рублей».

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Танзыбейского сельсовета.

     3.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.

Глава Танзыбейского сельсовета

                                                                                                 Н.В. Бычкова

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2020
                                                                        п.Танзыбей

                                      № 74-П

О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского

сельсовета от 30.09.2019 № 97-П «Об утверждении Примерного Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Танзыбейского сельсовета»

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 № 258         «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 135,144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Танзыбейского сельсовета от 14.12.2017 № 70-П «Об утверждении Примерного положения «О системах оплаты труда работников отраслевых органов администрации Танзыбейского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям  муниципальной службы», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 30.09.2019 № 97-П «Об утверждении Примерного Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Танзыбейского сельсовета» следующие изменения:

     - в пункте 2 добавить абзац: «Размер  минимальной заработной  платы военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Танзыбейского сельсовета устанавливается  с 01 января 2021 года в размере 20468 рублей».

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Танзыбейского сельсовета.

     3.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.

Глава Танзыбейского сельсовета

                                       Н.В. Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2020                                                                                п. Танзыбей                                                                                 № 75-П

О внесении изменений в постановление

администрации Танзыбейского сельсовета

от 10.12.2014 № 97-П «Об утверждении административного

регламента    исполнения муниципальной

функции по проведению проверок
юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при

осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории

Танзыбейского сельсовета».

В целях осуществления муниципального жилищного контроля (далее – муниципальный жилищный контроль, муниципальный контроль) на территории Танзыбейского сельсовета, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьями 14, 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.04.2009 № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 4 Закона Красноярского края от 07.02.2013 №  4-1047 «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа государственного жилищного надзора Красноярского края с органами муниципального жилищного  контроля», Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5 – 1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. п.п.1 п. 3.2.7. административного регламента – исключить.

         2. п.2.2.4. административного регламента – исключить.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                      Н.В.Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2020                                                                                  п. Танзыбей                                          № 76-П

Об утверждении административного регламента  по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального

земельного контроля на территории Танзыбейского сельсовета.

В целях осуществления муниципального земельного контроля на территории Танзыбейского сельсовета, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Законом Красноярского края от 05.12.2013 № 5 – 1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Танзыбейского сельсовета (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление от 02.06.2015 № 28-П «Об утверждении административного регламента по проведению проверок го контроля на территории Танзыбейского сельсовета».

 3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Танзыбейского сельсовета:                                                                                                                                                                 Н.В.Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2020                                                                                          п. Танзыбей                                                                                  № 77-П

О внесении изменений в постановление

администрации Танзыбейского сельсовета

от 04.02.2016 № 21-П «Об утверждении административного

регламента    «Выдача разрешений на отклонения от предельных

параметров разрешенного строительства и

реконструкции объектов капитального строительства».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 №  373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в соответствии с Уставом Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  п. 2.5. административного регламента – исключить.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                                                                                                            Н.В.Бычкова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2020 г.                                                                                              п. Танзыбей                                     № 78  - П
Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Танзыбейского  сельсовета Ермаковского района Красноярского края.
               В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 02.07.2020 № 975), руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края согласно приложению №1  к настоящему постановлению.

            2. Создать комиссию по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.

 Состав комиссии утверждается распоряжением администрации Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.

3. Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

                  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

                 6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Танзыбейского  сельсовета                                                                     Н. В. Бычкова

______________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
3